
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  

 

 
POZVÁNKA 

 
na Losovací aktiv STK OFS Liberec  

pro soutěžní ročník 2021-2022 
 

 
 
Termín: Středa 23.06.2021 od 16:30 hod 
Místo:  Multimediální sál Krajského úřadu Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 
 
Program: 

1. Úvod 

2. Úvodní slovo předsedy VV OFS Liberec 

3. Poděkování členům VV z předešlého volebního období 

4. Vyhodnocení a uzavření soutěžního ročníku 2020-2021 

5. Turnaje O Pohár předsedy OFS Liberec 

6. Úpravy Rozpisu mistrovských soutěží 

7. Nový IS FAČR 1.8 

8. Informace šéftrenéra okresních výběrů 

9. Rozlosování soutěží v novém soutěžním ročníku 2021-2022 

10. Diskuze 

11. Závěr 

 

Dle aktuálně platného Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví musí každá osoba, která se bude 

účastnit losovacího aktivu, prokázat splnění podmínky bezinfekčnosti, a to konkrétně prokázat, že: 

• a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARSCoV-2 s 
negativním výsledkem, nebo  

• b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS 
CoV-2 s negativním výsledkem, nebo  

• c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží certifikátem o provedeném 
očkování, že u očkování uplynulo:  

o i) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC 
nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka,  

o ii) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC 
nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, nebo  

o iii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC 
nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo  

• d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace 
podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního testu 
neuplynulo více než 180 dní, nebo  



 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  

 

• e) osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test, který si sama přinese, na stanovení 
přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený 
Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, nebo  

• f) osoba absolvovala v rámci povinného testování zaměstnanců nejdéle před 72 hodinami test na 
stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo 
povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou a byl osobě poskytnut jejím 
zaměstnavatelem, s negativním výsledkem; tato skutečnost se dokládá potvrzením od 
zaměstnavatele nebo čestným prohlášením, nebo  

• g) osoba ve škole nebo školském zařízení absolvovala nejdéle před 72 hodinami test na 
stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo 
povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, tato 
skutečnost se dokládá čestným prohlášením, resp. čestným prohlášením zákonného zástupce 
osoby nebo potvrzením školy.  

 


